*[181] De navi Alvero Vasques 14°<sup>a</sup> die Aprilis [14 Apr. 1436]*

De dicto magistro pro 6 pipis, 3 hoggeshedes olii, 2 pipis, 2 hoggeshedes mellis,  
2000 oringes. Precii in toto .....£20  
Et pro 1½ quintallis cere  
De Johanne Martyns pro 6 pipis, 1<sup>b</sup> parvo barello olii, 400 oringes, 10 parvis jarris  
olii, 5 dossenis corkes. Precii in toto .....£12 15s 8d  
Et pro 1½ quintallis cere  
De Vasquo Yanus pro 1 pipa olii. Precii .....40s  
Et pro 1 quintallo cere  
De Stephano Laurence pro 1 pipa olii. Precii .....40s  
De Gunsalvo Fonse pro 10 dossenis basane crude. Precii .....50s  
Et 2 roff[es] cere ponderantibus ½ quintallum  
De Johanne de Dewes pro 1 dossena basane crude. Precii .....5s  
Et pro ½ quintallo cere  
De Bartholomeo Lomelyn pro 2 pipis grani pro pannis, 9 pipis olei. Precii in toto  
.....£58  
De Vasquo Vinsente pro 7 pipis olii. Precii .....£14  
De Alexandro Ferentynes pro 2 pipis grani pro pannis. Precii .....£40  
<sup>a</sup> *Corrected in L2 from 13°.* <sup>b</sup> *b[arello] follows, struck through L2.*

*[182] De navi Dederik Elmerson 7 die Maii [7 May 1436]*

De eodem pro 2 parvis baskettis gullys et plays siccorum. Precii in toto.....6s 8d

*[183] De navi Gerardi Hughesson 18 die Maii [18 May 1436]*

De eodem pro 11 barellis gullys salsorum, 400 plays siccis. Precii in toto .....38s 4d

*[184] De navi Clays Foppesson eodem die [18 May 1436]*

De Johanne Remandesson pro 400 piscibus salsis. Precii .....£5 6s 8d

*[185] De navi Lambert Lamkyn veniente de Wynchelse 26 die  
Maii [26 May 1436]*

De eodem pro 1 wey salis de Bay. Precii .....3s 4d

*Auditor's marginated entries L1:* <sup><g></sup> pannus indigene de integro grano <sup><h></sup> pannus alieni-  
gene de integro grano <sup><i></sup> pannus Hanse de integro grano <sup><j></sup> mercandise <sup><k></sup> worsted sim-  
plex indigene <sup><l></sup> worsted duplex alienigene <sup><m></sup> worsted duplex indigene

*[186] De navi Johannis Perys 24<sup>to</sup> die Julii [24 July 1436]*

De eodem pro 5 pipis olii, 20 dossenis corkes. Precii .....	£10 10s
De Petro Fonso pro 2 "pipis <sup>a</sup> olii, 1000 oringes, 6 "jarres <sup>a</sup> olii. Precii.....	£4 12s
De Fernando Balbyn pro 4 pipis olii. Precii .....	£8
De Alfonso Garsy pro 2 pipis olii, 1 hoggeshede olii. Precii .....	£5
De Johanne Martinus pro 1 pipa, 3 hoggeshedes olii. Precii .....	£5
De Alvero Fonso pro 4 pipis olii. Precii .....	£8
De Martyno Yans pro 2 hoggeshedes olii. Precii .....	40s
De Gunsalvo Yans pro 2 pipis olii. Precii .....	£4
De Roderigo Yans pro 1 pipa, 1 hoggeshede olii, 400 oringes. Precii in toto .....	£3 <sup>b</sup> 4s
De Alfonso Magodor pro 1 pipa, 1 hoggeshede olii. Precii.....	£3
De Johanne Gunsalvos pro 3 pipis, 1 hoggeshede olii, 300 oringes, 1 barello olii lampadis. Precii in toto.....	£7 8s
De Gomys Yans pro 6 pipis olii, 3 barellis olii. Precii .....	£12 15s
Et pro 2 quintallis cere	
De Johanne Syseembr[e] pro 4 pipis, 2 hoggeshedes olii. Precii .....	£10
Et pro 1 quintallo cere	
De Gunsiliavus <sup>c</sup> Carpinter pro 1 pipa olii. Precii.....	40s
De Philippo Alverus pro 2 pipis olii. Precii.....	£4
De Johanne Barbier pro 2 hoggeshedes olii. Precii .....	40s
De Petro Yans pro 1 hoggeshede olii. Precii .....	20s
De Johanne Paule pro 1 barello olii. Precii.....	5s
De Petro Castello pro 1 pipa, 2 hoggeshedes olii. Precii .....	£4
De Martyno Vasques pro 4 hoggeshedes olii, 500 oringes. Precii .....	£4 5s
De Alvero de Centr[e] pro 8 pipis olii. Precii.....	£16
De Johanne de Maye pro 2 hoggeshedes olii. Precii .....	40s
De Johanne Pontynetr[e] pro 1 pipa olii. Precii.....	40s
De Giles Martinus pro 1 hoggeshede olii. Precii .....	20s
De Johanne Gunsalvus pro 13 pipis olii. Precii .....	£26
De Petro Fonso pro 5 pipis olii, 400 oringes. Precii .....	£10 4s
De Salvadores Gomys pro 5 pipis olii, 400 oringes. Precii .....	£10 4s
De Anthonio Vasques pro 4 pipis olii. Precii .....	£8
De Martino Fonso pro 3 pipis olii. Precii .....	£6
De Bartholomeo Lomelyn pro 12 pipis olii. Precii.....	£24
De Petro Russo pro 1 hoggeshede olii, 6 parvis jarris olii. Precii .....	21s 8d
De Ayeres Gromett pro 1 barello olii. Precii .....	5s
De Johanne de Vyse pro 1 hoggeshede olii. Precii .....	20s
De Alfonso de Lomer pro 1 barello olii. Precii .....	5s
De Johanne de Seynt Andreas pro 500 cornubus. Precii .....	3s 4d